

**Reparatia capitala a strazilor
Luceafarul, Feroviarilor si Ivan
Miciurin din or.Vatra,
municipiul Chisianu**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 449 426,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7111020030200	Miner	h-om	86,77	57,66	5 003,04
2.	7123010010200	Betonist	h-om	345,77	57,66	19 936,98
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	4,40	57,66	253,70
4.	7129020012800	Pavator	h-om	442,97	57,66	25 541,81
5.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	10,96	57,66	631,95
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	135,20	57,66	7 795,40
7.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	44,20	57,66	2 548,57
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,09	57,66	466,53
9.	8141260100100	Fasonator	h-om	75,00	57,66	4 324,50
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	460,28	57,66	26 540,00
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	174,02	57,66	10 034,06
		Total manopera				103 076,55

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	7,92	83,88	664,33
2.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	2,19	1 180,50	2 585,53
3.	1111000100013112	Mixtura asfaltica preparata la cald - microgranular dens, SMBg-II	t	254,21	1 280,62	325 548,97
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	3,59	255,00	915,73
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	21,56	255,00	5 498,85
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,01	255,00	3,75
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	8,01	380,00	3 045,28
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,50	220,60	1 653,40
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	44,84	220,00	9 864,16
10.	1421302200464	Material granular stabilizat cu ciment sau var si zgura ... (pt.informatie)	m3	288,81	0,00	0,00
11.	14214022003931	Piatra sparta M400 fr.20-40 mm(k-0,7)	m3	317,22	255,00	80 892,09
12.	221	Inginer	h-om.	8,59	52,57	451,68
13.	23203226000401	Bitum	t	1,65	8 330,00	13 753,66